
ZARZĄDZENIE Nr 732 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność  

Gminy Widuchowa 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 37 ust.1 oraz art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z 

dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.344 ze 

zm.) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

 

         § 1. Wyznacza się  na dzień 8 listopada 2023 r. godz. 10
00

 w Urzędzie Gminy  

Widuchowa, ul.  Grunwaldzka 8 pokój nr 02  termin pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż niżej opisanych nieruchomości niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Widuchowa : 

1) działka nr 526/1 o powierzchni 0,2446 ha położona w Widuchowej przy ulicy Wodnej, 

obręb ewidencyjny Widuchowa 2, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi księgę 

wieczystą  

nr SZ1Y/00035055/0; 

2) działka nr 526/11 o powierzchni 0,1002 ha położona w Widuchowej przy ulicy Żwirowej, 

obręb ewidencyjny Widuchowa 2, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi księgę 

wieczystą nr SZ1Y/00064390/2 wraz z udziałem w 1/8 części w działce nr 526/7  

o pow. 0,0695 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi księgę wieczystą  

nr SZ1Y/00064386/1. 

 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


